EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 3810/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

DETENTORA: VILA BARCELONA COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA.

OBJETO: Ata de Registro de Preços para o fornecimento do ITEM 04 - ESPONJA PARA LIMPEZA

e do ITEM 22 – REMOVEDOR LÍQUIDO INCOLOR para atender a demanda desta Edilidade,

conforme especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Edital Pregão Presencial

nº 06/2023, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 2.660,00 (dois mil, seiscentos e sessenta reais).

VALOR UNITÁRIO DOS ITENS:

ITEM UNID QTDE DESCRIÇÃO MARCA

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

VALOR

TOTAL

(R$)

4 Unidade 700 Esponja para Limpeza 3M 0,90 630,00

22
Galão 5

Litros
50

Removedor Líquido

Incolor
Marox 40,60

2.030,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 – Material de Consumo.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, iniciando-se na data de sua

publicação.

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  13 de dezembro de 2023.

São Caetano do Sul, 13 de dezembro de 2023

ECLERSON PIO MIELO

Presidente